
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

    měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny

27.6. neděle 13. během roku

30´ 7:30 V

30´ 8:00 za živé i zemřelé farníky S

 - 8:00 bohoslužba slova

15´ 9:00 Josefa Vaška a rodinu Vaškovu, Soukupovu a Hamršmídovu V

30´ 10:30 na úmysl sloužícího kněze

28.6. pondělí 13. týdne v mezidobí

30´ 17:00 za Marii Pickovou a rodiče z obojí strany V

29.6. úterý 13. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V

30´ 17:00 za Zdeňka Sovu S

30.6. středa 13. týdne v mezidobí

30´ 18:00 S

1.7. 1. čtvrtek 13. týdne v mezidobí

30´ 7:30 za zemřelé S

15´ 18:00 za Marii a Jarmila Slámovy, dcery Martu a Jarmilu V

2.7. 1. pátek 13. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V

30´ 17:00 za rodinu Svobodovu a dceru Marii S

P 16:30 V

3.7. 1. sobota 13. týdne v mezidobí

30´ 7:30 za Anastasii a Ferdinanda Malínkovy S

15´ 16:30 Č

30´ 17:00 za rodinu Talackovu a rodinu Šotolovu V

4.7. 1. neděle 14. během roku

30´ 7:30 V

na poděkování za 40 let manželství a

 za dary Ducha Svatého pro celou rodinu

 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S

15´ 9:00 V

P 10:30 S

*

sv. Prokop , opat sázavský OSB, český patron

sv. Alžběta  Portugalská, královna, vyznavačka

bl.Petr  Jiří Frassati,vyzn.TOP; bl.Kateřina  Jarrige,pannaTOP

Včelákov

Chlum                            ADORACE

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

svátek sv. Tomáš , apoštol, mučedník

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Vortová

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice

sv. Ota , biskup Bamberk; sv. Liberát , opat, mučedník

sv. Bernardin  Realino, kněz TJ

sv.Theodorik  z Remeše,opat; sv.Áron ,kněz SZ

sv.Theobald  z Provins,kněz,poust.ECMC

slavnost svatých Petra  a Pavla , apoštolů, mučedníků

Stefano  Gobbi, kněz MMP; sv. Salome , poustevnice

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

sv. Irenej (Lubomír) z Lyonu, biskup, mučedník

Hlinsko - děkanský kostel

sv.prvomučedníci  římští; sv. Ladislav ,král Uher,vyzn

výročí posvěc. katedrály sv. Václava Olomouc 1131

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

R o k

    měsíc ČERVENEC je měsícem Nejsvětější Krve Kristovy.

Panna Maria, Matka Ustavičné Pomoci

sv.Cyril  Alexandrijský,biskup,círk.uč; sv.Maxim  Mohuč,biskup,muč.

    měsíc ČERVEN je měsícem Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, každý 1. pátek je jeho dnem, čtvrtek je dnem Eucharistie.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Včelákov

Studnice

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Počet při mši sv. neomezen; zůstává rouška dýchacích cest, desinfekce rukou, 2 m rozestup.

Chlum sv. ap. Petra a Pavla POUŤ

Studnice

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Neděle 20.6.2021 sbírka na Charitu.   Pán Bůh odplať Vaši štědrost.
Hlinsko 6.819,- Centrum 640,- Chlum 3.340,- Lázně 3.341,- Stan 3.000,- Studnice 2.130,- Včelákov 1.664,- Kč.

V úterý 29.6.2021 v Hlinsku v kostele mše svatá v 17 hodin. Slavnost svatých apoštolů Petra a Pavla.

U pana děkana P. Sokola je možné po jeho mši svaté zakoupit pamětní zvonečky za 360,- Kč.

Neděle 27.6.2021 v 8 a v 10:30 hodin Hlinsko kostel mše svaté.

Neděle 27.6.2021 v 10:30 pontifikální mše svatá J.E. Mons. Jan Vokál Hlinsko. Svěcení zvonů. Následuje

farní den. Srdečné pozvání všem. Děkujeme všem podílejícím se na přípravě slavnosti.


